
                                                                                                         
2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

       04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

RBL-5 Strona 1 
 

                                                  Warszawa, dnia 11.06.2019 r. 

                                                                   

   
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT, NUMER POSTĘPOWANIA: D/78/2019  

      

 Na podstawie art. 86 ust. 5, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna, że w dniu 11.06.2019 r.  

o godzinie 09:30 odbyło się, publiczne otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

przyspieszonego na dostawę urządzeń warsztatowych do obsługi czołgów Leopard 

2A4/2A5 z podziałem na 4 zadania. 

 

 Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie zamówienia gwarantowanego 

przeznaczył kwotę w wysokości brutto:  

1. na zadanie nr 1 – 282 900,00 zł.   

2. na zadanie nr 2 – 68 880,00 zł 

3. na zadanie nr 3 – 91 020,00 zł 

4. na zadanie nr 4 – 159 900,00 zł 

 

W postępowaniu złożono 2 oferty, których zbiorcze zestawienie zawiera poniższa 

tabela.    

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena  

Okres dodatkowej 

gwarancji na 

przedmiot 

zamówienia 

Termin realizacji 

zamówienia 

gwarantowanego 

Warunki 

płatności 

ZADANIE NR 1 

1 

FIRE-MAX Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 224 

02-495 Warszawa 

Netto: 459 598,00 zł 

Brutto: 565 305,54 zł 

 

12 miesięcy 

 

84 dni 

kalendarzowych od 

daty zawarcia umowy, 

jednak nie później niż 

do dnia 29.11.2019 r. 

 

Zgodnie 

z SIWZ 



RBL-11 Strona 2 
 

ZADANIE NR 2 

2 

Mario International 

Technology & Service 

Sp. z o.o. 

ul. Skowrończa 2 lok. 

1 

44-100 Gliwice 

Netto:  472 000,00 zł 

Brutto: 580 560,00 zł 

 

12 miesięcy 

164 dni 

kalendarzowych od 

daty zawarcia umowy, 

jednak nie później niż 

do dnia 29.11.2019 r. 

Zgodnie 

z SIWZ 

ZADANIE NR 3 

1 

FIRE-MAX Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 224 

02-495 Warszawa 

Netto: 145 370,00 zł 

Brutto: 178 805,10 zł 

 

12 miesięcy 

 

21 dni 

kalendarzowych od 

daty zawarcia umowy, 

jednak nie później niż 

do dnia 29.11.2019 r. 

 

Zgodnie 

z SIWZ 

ZADANIE NR 4 

2 

Mario International 

Technology & Service 

Sp. z o.o. 

ul. Skowrończa 2 lok. 

1 

44-100 Gliwice 

Netto: 102 950,00 zł 

Brutto: 126 628,50 zł 

 

……………….. 

164 dni 

kalendarzowych od 

daty zawarcia umowy, 

jednak nie później niż 

do dnia 29.11.2019 r. 

Zgodnie 

z SIWZ 

 

 

 

                                                                              KOMENDANT  

      /-/ wz. płk Andrzej MAGIERA 

 


